
Amatu māja aicina uz Vispasaules
publiskās adīšanas dienu
Sestdien, 8.jūnijā, no plkst. 11.00 līdz 15.00 Vispasaules publiskās adīšanas diena Amatu mājā, Skolas ielā 3.
Arī Ventspils Amatu māja pievienojas Vispasaules publiskās adīšanas dienai un kopā studiju “Spārni” aicina adītpratējus un arī tos, kas vēlas apgūt šo prasmi sestdien, 8.jūnijā pulcēties Skolas

ielā 3, lai vienotos kopīgā adatu knikstēšanā un sava veida meditācijā.

 Kopš 2005. gada  Vispasaules  publiskās adīšanas diena (World Wide Knit in Public Day) tiek atzīmēta jūnija otrās nedēļas nogalē. To organizē dažādi rokdarbnieču klubi, dziju veikali un

adīšanas entuziasti. Pasākuma mērķis ir popularizēt šo radošo vaļasprieku un satikt domubiedrus.

Amatu mājā adīšanas meistares no rokdarbu studijas “Spārni” labprāt dalīsies ar dažādiem rakstiem un adīšanas tehnikām.

Ieeja -1 EUR; 0,50 EUR


